positi l. geminati. Fructificatio duplex: 1. Sporidia in apothecia maculiformia lineas transversales formantia (ut apud Greville & auctores); & 2. Sporidia solitaria per totum thallum inordinate sparsa. Thallus, ut apud superiores Algas, duobus stratis constructus: *superiori*, cellulis minoribus rectangularibus l. subquadratis (ut apud Greville), & *inferiori*, cellulis majoribus ovalibus l. subsphaericis constituto. — — — — Ab initio Junii usque in finem Julii — in Bahusia saltem — & sterilis legitur & fructificans (in speciminibus minoribus fructificatio plerumque adest optima); mensibus demum (emissis sporidiis) Augusto & Septembro sterilis tantum occurrit, quo tamen tempore thallus se explicare pergit, valde amplificatur, hic & illic plus minus inflatus fit, pedalis immo bipedalis interdum longitudinis, fragilissimus raroque integer. — Formam hic memoratam sterilem, quibus locis alterius, sporidiis scilicet solitariis per thallum sparsis, fructus observantur specimina, praecipue abundantem (licet specimina diversi fructus saepe promiscue crescunt immo in eodem Polysiphoniae ramo!) & jam a nobis 1836 in *Alg. Scand. exs. ed. 1.* ut varietatem *Str. attenuatae* Grev. distributam, nuper in *Linnæa* 1841 p. 5. ut propriam speciem — *Str. fragilem* — distinxit Cl. J. G. Agardh. Neque vero varietas est neque species, sed vera *Str. attenuata* sterilis, quae l. jam sua edidit sporidia l. nunquam fructificavit, thallo magis inflato & fragiliori (quo adultiora specimina eo etiam fragiliora) rarissimeque integro. Eadem ceterum *Stilophoræ rhizodis* ratio, cujus thallus, cum desideratur fructificatio, quoad omnes partes non solum fit explicatior sed eo etiam fragilior."

Släktet *Elachista* Duby, Fries behandlas monografiskt. Släktet diagnosticeras sålunda: "Stratum hypothallinum matrici adnatum e cellulis plus minus rectangularibus l. oblongis, saepe in series ramosas adnexis, conglutinatis formatum. Thallus e filis simplicibus articulatis liberis, cum Sporidiis oblongis l. obovatis, e strato hypothallino oriundus." = = = = "Genus omni sine dubitatione distinctum et singulare, quoad locum in systemate cum *Myrionemate* et *Cruoria* Fr. peculiarem, ut apud Fries in *Fl. Scan.*, constituens tribum, *Chordarieis* approximandum. A *Cruoria* facile differt thalli filis liberis, a *Myrionemate*, cujus species cum nostro genere potissimum conjungeremus, praesentia in statu fructificanti strati hypothallini, quod, quantum observare potuimus, cum Hookero in *Myrionemate* desideratum credimus".